

Mazurskie Centrum Zdrowia
Szpital Powiatowy w Węgorzewie
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. 3 Maja 17
11-600 Węgorzewo
tel (87) 427 32 52
fax (87) 427 32 52 wew. 210

Węgorzewo, dn. 13.05.2019 r.

Dotyczy: *odpowiedź na zapytanie, przetarg nieograniczonego na dostawę leków, Nr Sprawy: MCZ/PNI/2019*

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 13.05.2019 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: *Sukcesywne dostawy leków zgodnie z zapotrzebowaniem.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

Zadanie VII poz. 1

1. Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową w składce, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Zadanie VII poz. 6-8

2. Czy Zamawiający zgodzi się na odstępnie od wymogu pakowania pojedynczego kompresów i dopuści kompresy pakowane łącznie w opakowanie a'3szt?

Odpowiedź zamawiającego: NIE

Zadanie VII poz. 6-8

3. Czy Zamawiający dopuści kompresy 17N 8W pakowane a'1szt?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Zadanie VII poz. 7

4. Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5cmx7,5cm?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Zadanie VII poz. 6-8

5. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'3szt z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda pozwoli zaoferować korzystniejszą cenę.

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Zadanie VII poz. 16, 17, 18

6. Prosimy o określenie jaką ilość w opakowaniu ma na myśli Zamawiający podając j.m. opakowanie?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający ma na myśli opakowanie a'25 szt. w załączeniu poprawione Zadanie VII.

Zadanie VII poz. 16-17

7. Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'25szt z ewentualnym przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Zadanie VII poz. 18

8. Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran pakowane a'3szt z ewentualnym przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Zadanie VII poz. 18

9. Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran pakowane a'3szt w zbiorczym opakowaniu a'50szt saszetek a'3szt (50x3szt) z ewentualnym przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Zadanie VII poz. 19

10. Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 6cmx8cm?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Zadanie VII poz. 22-24

11. Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a' 12szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę i wyceną za opakowanie bądź z podaniem ceny za 1szt w celu łatwiejszego porównania ofert?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Zadanie VII poz. 25

12. Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a' 500szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę i wyceną za opakowanie bądź z podaniem ceny za 1szt w celu łatwiejszego porównania ofert?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Zadanie VII poz. 28-31

13. Czy Zamawiający dopuści równoważną siatkę elastyczną o długości w stanie spoczynku 10m, w stanie rozciągniętym 25m, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Zadanie VII poz. 32

14. Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową bawełniano-wiskozową?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

DYREKTOR
Mazurskiego Centrum Zdrowia
Szpitala Powiatowego w Węgorzewie
mgr Katarzyna Kopiczko

